

**INFORMACJA NA TABLICĘ OGŁOSZEŃ
BIURA PRZEPUSTEK I STRONĘ
INTERNETOWĄ www.17wog.wp.mil.pl**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawa artykułów administracyjno-biurowych, papierniczych, archiwizacyjnych i wyposażenia biurowego dla 17 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Koszalinie oraz jednostek wojskowych będących na jego zaopatrzeniu.” – numer postępowania 18/WOG/D/Szkol./20.

**ZAWIADOMIENIE O WYJAŚNIENIACH TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający: 17 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Koszalinie na podstawie 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) dokonuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z wnioskami Wykonawców z dnia 01 - 02.07.2020r.

Pytanie 1 do pozycji nr 30 i 31:

Koperty o strukturze Millenium mają gramaturę 120g./m². Czy Zamawiający dopuszcza taką gramaturę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza gramaturę 120g/m².

Pytanie 2 do pozycji nr 62:

Papier Iceland Orzech posiada gramaturę 250g., czy Zamawiający dopuści taką gramaturę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza gramaturę 250g/m².

Pytanie 3 do pozycji nr 63:

Papier małe róże w formacie A3 nie występuje, jest tylko róże A3 w kolorach biały lub kremowy, nie ma natomiast koloru zielonego – prosimy o wykreślenie tej pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza papier A3 o strukturze róże w kolorze białym.

Pytanie 4 do pozycji nr 64:

Papier małe róże w formacie A3 nie występuje, jest tylko róże A3 w kolorach biały lub kremowy, nie ma natomiast koloru złotego – prosimy o wykreślenie tej pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza papier A3 o strukturze róże w kolorze kremowym.

Pytanie 5 do pozycji nr 110 i 111:

Koperty o strukturze Millenium mają gramaturę 120g/m². Czy Zamawiający dopuści taką gramaturę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza gramaturę 120g/m².

Pytanie 6 do pozycji nr 144:

Czy Zamawiający dopuści gramaturę papieru krata 230g?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza papier o równoważnej (podobnej) strukturze, nie dopuszcza natomiast mniejszej gramatury papieru.

Pytanie 7 do pozycji nr 145:

Struktura krata w kolorze niebieskim nie występuje - prosimy o wykreślenie tej pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza papier o strukturze krata lub równoważnej, w innym kolorze.

Pytanie 8 do pozycji nr 9 - 12 (zadanie 3) Dostawa artykułów archiwizacyjnych:

Teczka wiązana, zgodnie z rozporządzeniem MKiDN z 20.10.2015 karton biały - PH>7,5. 100% Celulozy, Rezerwa alkaliczna > 0,4 mol/kg gramatura 800g/m2 A4/35mm 320x250x35 dostałam informację od Producenta, że karton biały 800 g/m2 nie nadaje się do wykonywania teczek na ploterze, czy w takim wypadku może być karton szaro-niebieski tektura AGEMA która ma gramaturę 800 g.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza karton szaro-niebieski tektura AGEMA która ma gramaturę 800 g.

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

KOMENDANT


ppłk Andrzej CHOLEWA

Wykonano w poj. egz.:
Barbara Szczechowicz (tel. 261 456 815)
Sekcja Zamówień Publicznych
02.07.2020r.